проект

Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

______________________  заседание Совета муниципального образования город Балаково

РЕШЕНИЕ №
                                                                                              ноября 2012 года
«Об утверждении положения «О порядке проведение осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ  на территории муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области»
Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
 РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О порядке проведение осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов, предъявляемыми к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности указанных объектов, требованиями проектной документации, выдачи рекомендаций о мерах по устранению выявленных нарушений в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом РФ  на территории муниципального образования город Балаково Балаковского муниципального района Саратовской области» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.
 Глава муниципального образования                           Н.Ю.Красильникова